

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5814/2023

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Carátula : PEDIDO DE MATERIALES PARA COLOCAR ILUMINACIÓN EN LA ESTACIÓN DE BOMBEO MUSTER

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	Proveedor	Código	Cotización	Mantenimiento Oferta	Plazo de Entrega	Forma de Pago	Observaciones
				ELECTROSUR S.R.L.	119	2023/2604	30 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	CONTADO	
1/0	75,00		METRO DE CABLE SUBTERRÁNEO UNIPOLAR DE 1 X 35 MM2 TIPO SINTENAX							
Preventivo:	8326,79		20%: 1665,358 Total: 9992,148	PRECIO UNITARIO:	75,00	8.325,00				
				MARCA:	PRYSMIAN					
2/0	4,00		FAROLA LED ALUMBRADO EXTERIOR DE 150W							
Preventivo:	78163,63		20%: 15632,726 Total:	PRECIO UNITARIO:	4,00	93.750,00				
	93796,356			MARCA:	BAEL					
3/0	4,00		LUMINARIA LED ALUMBRADO EXTERIOR DE 50W							
Preventivo:	36131,07		20%: 7226,214 Total:	PRECIO UNITARIO:	4,00	43.356,00				
	43357,284			MARCA:	BAEL					
4/0	5,00		METRO DETERMOCONTRAIBLE CON ADHESIVO PARA CABLE DE 35 MM2							
Preventivo:	10574,68		20%: 2114,936 Total:	PRECIO UNITARIO:	5,00	12.689,00				
	12689,616			MARCA:	VIYILANT					
5/0	300,00		PRECINTO PLASTICO UV POR UNIDAD							
Preventivo:	124,14		20%: 24,828 Total: 148,968	PRECIO UNITARIO:	300,00	124,00				
				MARCA:	SICAME					
6/0	3,00		PRECINTO DE 300 MM POR 100 UNIDADES CADA UNO							
Preventivo:	3983,97		20%: 796,794 Total: 4780,764	PRECIO UNITARIO:	3,00	4.360,00				
				MARCA:	SYBYD					
7/0	3,00		CONJUNTO DE SOPORTE PARA INSTALAR POSTE							
Preventivo:	5178,23		20%: 1035,646 Total: 6213,876	PRECIO UNITARIO:	3,00	5.176,00				
				MARCA:	SICA					
8/0	3,00		FOTOCELULA EXTERIOR CON SELLO 10A.							
			DESTINADO A LA ESTACIÓN DE BOMBEO MUSTER.-							
Preventivo:	7912,14		20%: 1582,428 Total: 9494,568	PRECIO UNITARIO:	3,00	9.325,00				
				MARCA:	SICA					
TOTAL ITEMS COTIZADOS						8				
TOTAL OFERTA BASICA						1.330.027,00				
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA										